senza alcun vincolo di subordinazione e dovrà essere effettuata personalmente dal 
collaboratore, che non potrà avvalersi di sostituti.  

Art. 4 

1.  L¶IVWiWX]iRQe ScRlaVWica a fURQWe dell¶aWWiYiWj effeWWiYaPeQWe e personalmente svolta 
dall¶AUchiWeWWR Fabio BATTISTINI si impegna a corrispondere il compenso lordo di ¼ 
1.700,00 (euro Millesettecento/00) in conto competenza del programma annuale. 
Il compenso indicato, onnicomprensivo di tutti gli oneri q relaWiYo all¶inWero 
periodo di incarico. 
Esso sarà, di norma, corrisposto entro 30 giorni dal termine della prestazione, previa 
presentazione della relativa fattura trattandosi di libero professionista.